
UCHWAŁA NR XIX/343/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do
2018 r.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 
486) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie przekazywania 
środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. 2015 r. poz. 2252), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletni Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2018 
roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/301/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 
2015 r. w sprawie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 
2017 roku (z późn. zm.1)).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Ryszard Bober

1) Wymieniona uchwała Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniona została Uchwałą Nr 51/1836/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 97AD8C94-1C10-4E9F-A53B-A27B3F830E8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/343/16

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO DO 2018 r. Inwestycje kontynuowane z lat 2012-2014  N - 
inwestycje noworozpoczynane, M - modernizacja, K - kontynuacja

Udział środków z dopłat do stawek w grach liczbowych /tys. zł/L.p. Zadanie, lokalizacja Rodzaj 
nakład.

Okres 
realizacji

Wartość 
zadania ogółem 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
INWESTYCJE KONTYNUOWANE

1 Gmina 
Barcin

Budowa stadionu z zapleczem  i urządzeniami 
terenowymi  w Barcinie K 13-15 12 173,0 2 799,5 1 508,4 1 091,1 200,0

2
Gmina 

Wiejska 
Chełmża

Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w 
Zelgnie K 14-16 2 493,3 810,4 70,0 230,0 510,4

3
Gmina 
Kamień 

Krajeński

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Dużej Cerkwicy K 14-16 1 528,4 479,0 50,0 250,0 179,0

4 Gmina 
Rogóźno

Budowa sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum  w Rogóźnie K 14-16 3 383,0 1 471,0 155,0 773,0 543,0

pierwsza 
pełnowymiarowa sala 

gimnastyczna w 
gminie

5 Gmina 
Świecie

Przebudowa i rozbudowa krytej pływalni przy 
ul. Bydgoskiej  w Świeciu K 14-16 18 661,5 4 000,0 3 800,0 200,0 jedyna kryta pływalnia  

w powiecie świeckim
6 Miasto 

Włocławek
Budowa boiska i elementów lekkoatletycznych 

przy Placu Staszica II etap K 15 449,2 148,2 100,0 48,2

7
Gmina 

Wiejska 
Grudziądz

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół im. 
Jana Pawła II

w miejscowości Ruda
K 15-17 3 567,2 1 072,0 312,4 200,0 559,6

8 Miasto 
Włocławek

Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 
12 w Zespole Szkół nr 10 K 14-15 4 365,6 1 350,0 1 300,0 50,0

I    Razem inwestycje kontynuowane 12 130,1 0,0 1 783,4 7 856,5 1 930,6 559,6 x
INWESTYCJE NOWOROZPOCZYNANE

9 Gmina 
Fabianki

Budowa sali gimnastycznej  wraz z zapleczem 
dydatktycznym  przy Szkole Podstawowej  w 

Szpetalu Górnym
N 16-17 3 343,7 1 002,0 549,0 453,0

10 Miasto 
Bydgoszcz

Budowa hali sportowej oraz boiska do piłki 
nożnej z bieżnią  przy ul. gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego 2
N 15-17 6 379,0 1 913,0 1 230,0 683,0

11 Miasto 
Grudziądz

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1 przy ul. Droga 

Mazurska
N 16-17 4 542,3 1 362,0 630,0 732,0

12 Gmina 
Bądkowo

Budowa zespołu boisk sportowych 
wielofunkcyjnych przy Zespole Szkolno 

Przedszkolnym  w miejscowości Bądkowo
N 16 882,9 264,0 264,0 pierwsze boiska 

wielofunkcyjne w 

Id: 97AD8C94-1C10-4E9F-A53B-A27B3F830E8E. Podpisany Strona 1



gminie

13 Powiat 
Bydgoski

Przebudowa sali gimnastycznej  wraz z 
zapleczem w Zespole Szkół  Agro-

Ekonomicznych w Karolewie
N 16-17 932,9 279,0 169,0 110,0

14 Gmina 
Osielsko

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Gimnazjum w Żołędowie N 16 620,0 186,0 186,0

15 Gmina 
Stolno

Budowa boiska sportowego-treningowego w 
miejscowości Wabcz N 16 330,0 100,0 100,0

16 Gmina 
Mogilno

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej nr 2 w Mogilnie N 16 390,0 117,0 117,0

17 Gmina 
Szubin

Budowa boiska wielofunkcyjnego
w Turze N 16 350,5 105,0 105,0

18
Gmina 
Zławieś 
Wielka

Sala sportowa wraz z rozbudową szkoły w 
Przysieku N 16 2 600,0 780,0 780,0

19 Gmina Osiek Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Strzygach N 15-17 2 151,7 645,0 345,0 300,0

20
Gmina 

Wiejska 
Chełmża

Rozbudowa kompleksu sportowego przy Szkole 
Podstawowej  w Kończewicach N 16-18 1 550,0 500,0 100,0 150,0 250,0

21 Miasto 
Włocławek

Przebudowa hali sportowo-widowiskowej 
Ośrodka Sportu

i Rekreacji
N 16-17 9 000,0 2 700,0 1 050,0 1 650,0

22 Miasto 
Włocławek Modernizacja basenu Delfin N 16-18 13 614,0 3 800,0 751,2 548,8 2 500,0

23 Miasto 
Włocławek

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkół Samochodowych N 16 426,1 127,0 127,0

24 Miasto 
Bydgoszcz

Budowa 4 boisk wielofunkcyjnych:  przy 
Zespole Szkół nr 6 - ul. Staroszkolna 12, przy 

Gimnazjum nr 20 - ul. Karpacka 30,  przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 - ul. 
Stawowa 39 przy Zespole Szkół nr 21 - ul. 

Bałtycka 59

N 16 2 000,0 600,0 600,0

25 Gmina 
Łysomice

Budowa sali gimnastycznej wraz z 
wyposażeniem w Świerczynkach N 16-17 3 500,0 1 050,0 700,0 350,0

26 Gmina Bytoń
Budowa i przebudowa zespołu urządzeń 
sportowych przy Szkole Podstawowej w 

Morzycach
N 16 300,0 100,0 100,0

27 Gmina 
Dobrcz

Rozbudowa obiektu Szkoły Podstawowej w 
Kozielcu o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 

sanitarno-technicznym i dydaktycznym
N 15-17 1 968,7 590,0 419,0 171,0

28 Gmina 
Lubicz

Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w 
Grabowcu N 16 300,0 100,0 100,0

29 Gmina 
Tuchola

Remont kompleksu sportowego  w 
miejscowości Stobno N 16 380,0 114,0 114,0

30
Gmina 
Miejska 
Rypin

Budowa bieżni tartanowej na obiektach 
MOSiRu N 16 1 616,6 484,0 484,0

31 Gmina 
Świecie

Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej  nr 8 w Świeciu N 16 1 119,6 335,0 335,0
II     Razem inwestycje noworozpoczynane 17 253,0 0,0 0,0 0,0 9 355,2 5 147,8 2 750,0 x

Id: 97AD8C94-1C10-4E9F-A53B-A27B3F830E8E. Podpisany Strona 2



RAZEM   I  +  II 29 383,1 0,0 1 783,4 7 856,5 11 285,8 5 707,4 2 750,0 x
LISTA REZERWOWA

32
Gmina 

Wiejska 
Włocławek

Rozbudowa sali sportowej przy Zespole Szkół z 
Oddziałami Integracyjnymi w Kruszynie N 16-18 2 400,0 719,0 157,0 300,0 262,0

33 Gmina 
Janikowo

Budowa przystani żeglarskiej i sportów 
motorowodnych w Janikowie N 16-17 2 500,0 750,0 250,0 500,0

34 Gmina 
Raciążek

Budowa boiska wielofukcyjnego na terenie 
gminy Raciążek N 16-17 1 000,0 300,0 150,0 150,0

35 Gmina Białe 
Błota

Budowa budynku sportowo-świetlicowego przy 
Szkole Podstawowej w Przyłękach N 16-17 3 603,1 1 008,0 500,0 508,0

36 Gmina 
Lubicz Budowa basenu w Lubiczu Górnym N 16-18 18 000,0 4 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0

III     Razem lista rezerwowa 7 277,0 0,0 0,0 0,0 2 557,0 2 958,0 1 762,0 x

Id: 97AD8C94-1C10-4E9F-A53B-A27B3F830E8E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji:

Przedmiotem regulacji jest uchwalenie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa
Kujawsko-Pomorskiego do 2018 roku.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Zgodnie z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z 18 grudnia 2015 r. w sprawie
przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Sejmik Województwa określa zadania
inwestycyjne i uchwala wieloletni program rozwoju bazy sportowej.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Nie wymaga konsultacji.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2018 jest kontynuacją
wieloletnich programów inwestycyjnych wspierających bazę sportową w ramach Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej. W dniu 14 marca 2016 r. Minister Sportu i Turystyki skierował do Marszałka Województwa pismo,
w którym informuje, iż łączny limit środków finansowych dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na
realizację zadań inwestycyjnych ujętych w wieloletnim Programie Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2016
wynosi 11 285,8 tys. zł. Na powyższą kwotę składają się środki finansowe przeznaczone na inwestycje
kontynuowane z lat poprzednich oraz na inwestycje noworozpoczynane.

Zadania planowane do dofinansowania w roku 2016 znajdują się w Załączniku do niniejszej uchwały.

W związku z faktem, iż w roku 2015 zakończyły się następujące przedsięwzięcia:

1) „Budowa hali sportowej w Zbicznie” – inwestor Gmina Zbiczno;

2) „Centrum Edukacji, Kultury Fizycznej i Sportu (II etap)” – inwestor Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w
Bydgoszczy;

3) „Budowa hali widowiskowo-sportowej w Golubiu-Dobrzyniu” – inwestor Gmina Miejska Golub-
Dobrzyń;

4) „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Sypniewie” – inwestor Gmina Więcbork;

5) „Budowa hali sportowej przy ZS nr 10 przy ul. Karłowicza 2” – inwestor Miasto Bydgoszcz;

6) „Budowa sali gimnastycznej w ZSZ w Koronowie” – inwestor Powiat Bydgoski;

7) „Sala gimnastyczna z zapleczem przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Radziejowie” – inwestor
Gmina Miejska Radziejów;

8) „Budowa międzyszkolnego boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej nr 4 wraz

z infrastrukturą techniczną towarzyszącą w Chełmnie” – inwestor Gmina Miejska Chełmno;

9) „Budowa sali gimnastycznej w Złotorii” – inwestor Gmina Lubicz;

10)  „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół im. R. Traugutta w Lipnie” – inwestor Powiat Lipnowski;

11)  „Budowa dwóch boisk w Tucholi” – inwestor Gmina Tuchola;

12)  „Budowa sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi w Mąkowarsku” – inwestor
Gmina Koronowo;

13)  „Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Osielsku” – inwestor Gmina
Osielsko;

14)  „Budowa, przebudowa i modernizacja boisk przyszkolnych przy Zespół Szkół Mechanicznych nr 2, ul.
Słoneczna 19 w Bydgoszczy” – inwestor Miasto Bydgoszcz,

zostały one usunięte z Programu.

5. Ocena skutków regulacji

Id: 97AD8C94-1C10-4E9F-A53B-A27B3F830E8E. Podpisany Strona 1



Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 97AD8C94-1C10-4E9F-A53B-A27B3F830E8E. Podpisany Strona 2




